
/HLdUť/t a. / f P / ¿o/p - D /t/

Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění

I. Smluvní strany riUBOP00E JER0

1. Objednatel:
Se sídlem: Město Boskovice, se sídlem Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice
Zast. Bc. Hanou Nedomovou, starostkou města
IČO: 00279978
DIČ: CZ0027998

2. Zhotovitel:
CARent, a.s.
Zast. Ing. Lubomírem Hartmanem, předsedou představenstva
Se sídlem: Bělohorská 4317/ 46, Zidenice, 636 00 Brno
IČO:63485885
DIČ: CZ63485885

II. Předmět díla

Na podkladě této smlouvy se zhotovitel zavazuje, že provede na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, kterým je přestavba vozidla VOLKSWAGEN Transporter T 5 na požární
vozidlo DA dle požadavků zadavatele obsažených v příl. č. 1 k této smlouvě a Zhotovitel se
zavazuje od objednatele dílo převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu dle této smlouvy.

III. Cena díla

1.Cena za provedené dílo činí 300.002,-Kč včetně DPH.Cenazahrnuje veškeré náklady spojené
s provedením díla a je nepřekročitelná. Změna ceny je možná pouze v případě zákonné
změny DPH. Cena díla je blíže specifikována v příl. č. 2 k této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude uhrazena objednatelem zhotoviteli na podkladě
faktury vyhotovené po řádném předání díla, s datem splatnosti 14 dnů ode dne doručení
faktury. Faktura musí obsahovat náležitosti řádného účetního dokladu v souladu s příslušným
účetním předpisem, pokud tomu tak nebude, má objednatel právo tuto fakturu zhotoviteli
vrátit a zhotovitel má povinnost vystavit fakturu řádnou. V případě vrácení faktury
objednatelem z důvodu dle předešlé věty se objednatel nedostává do prodlení s úhradou
faktury.

IV. Doba plnění

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli vozidlo k přestavbě nejpozději do 31.5. 2018. Vozidlo
bude předáno v místě sídla zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli v místě sídla zhotovitele nejpozději do
31.8.2018. Předání bude provedeno na podkladě písemného předávacího protokolu
podepsaného zástupci obou smluvních stran.



V. Záruka

1. Prodávající poskytuje záruku na dílo provedené dle této smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne
předání vozidla. Podrobné záruční podmínky tvoří příl. č. 3 k této smlouvě.

VI. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy, při kterém má druhá smluvní
strany právo odstoupit od této smlouvy se považuje zejména:

neposkytnutí součinnosti smluvních stran při převzetí vozidla k přestavbě v dohodnutém
termínu
provedení díla v rozporu s touto smlouvou
zahájení insolvenčního řízení zhotovitele
zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele
prohlášení likvidace na majetek zhotovitele.

2. Odstoupení od smlouvy dle této smlouvy je účinné jeho písemným doručením druhé ze
smluvních stran.

VII. Smluvní pokuty

1. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení s úhradou řádně
vystavené faktury v souladu s touto smlouvou ve výši 0,2 % za každý den prodlení.

2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s dodáním
provedeného díla v souladu s touto smlouvou ve výši 0,2 % za každý den prodlení.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků.
2. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze

smluvních stran.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

4. Tato sm louva nabývá platnosti dnem podpisu obou sm luvních stran a účinnosti jejím

uveřejněním v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
5. Tato smlouva byla schválena na ;Kc...jednání Rady města Boskovice

dne..'...usnesením č. ................

V Boskovicích dne. .r .í h ? . ..... v Brně d n e ,f..................

'za objednatele
Bc. Hana Nedo

za zhotovit
Ing. Lubo stavenstva



Příloha 1

Předmět a rozsah plnění:
Přestavba vozidla VW T5 Transportér v původním provedení vozidla záchranné služby na
požární automobil DA-L1Z v souladu s platnými technickými podmínkami pro přestavbu
na Dopravní automobil.

provedení kabiny osádky (prostor první řady sedadel) s umístěním nejméně jednoho
sedadla pro velitele a pro stroj nika, dále 4 sedadla pro další přepravované osoby

vybavení kabiny osádky DA nejméně šesti sedadly a umístění sedadel ve třech řadách.

v prostoru místa nástupu stroj nika (řidiče) do DA vybavení zásuvkou pro dobíjení a
konzervaci akumulátorových baterií.

zajištění osvětlení prostoru okolo DA vně umístěnými zdroji neoslňujícího světla typu
LED částečně zapuštěnými do bočních stěn a do zadní stěny účelové nástavby.

vybavení kabiny osádky dvěma dobíjecími úchyty pro přenosné svítilny, které dodá
zadavatel

instalaci zvláštního výstražného zařízení typu „rampa“ (velikosti nejméně 3/5 šířky DA),
které umožňuje reprodukci mluveného slova a má světelnou část modré barvy opatřenou
nejméně čtyřmi rohovými moduly a dvěma přímými moduly směrem dopředu,
synchronizovaným LED zdroji světla.

provedení úchytných a úložných prvků v prostorech pro uložení požárního příslušenství z
lehkého kovu nebo jiného materiálu, s vysokou životností.

instalaci oranžových blikajících světel na zadní stěně účelové nástavby jsou v provedení
LED a sdružených do jednoho celku, v počtu nejméně čtyř světelných zdrojů.

pro barevnou úpravu DA použití bílé barvy RAL 9003 a červené barvy RAL 3000
s umístění bílého vodorovného pruhu po obou stranách karoserie DA v celé její délce.

v bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky
umístit nápis s označením dislokace jednotky. V prvním řádkuje text „SBOR
DOBROVOLNÝCH HASIČŮ“, v druhém řádkuje název obce „VRATÍKOV“.

na přední části karosérie kabiny osádky pod předním oknem umístit nápis „HASIČI“o
výšce písma 100 až 200 mm.

veškeré nápisy realizovat v provedení kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké
abecedy.

oddělení prostoru mezi osádkou a prostorem pro uložení věcných prostředků.

instalaci bezpečných úchytů nebo boxů v prostoru pro uložení věcných prostředků pro
uložení vybavení DA následujícími položkami požárního příslušenství, které dodá
zadavatel:

1x, motorová řetězová pila 1x rozdělovač
1x, rozbrušovací pila 2x turbo proudnice
4x dýchací přístroj Saturn 2x hadice B
1x vysavač na nebezpečný hmyz 4x hadice C
2x hasící přístroj 1x sekera
1x žebřík teleskopický 1x lopata
1x hydrantový nástavec



Příloha 2

Druh nákladů rozpočtu
v souladu s přílohou dotačního
programu

Počet
jednotek

Jednotková
cena bez
DPH

Jednotková
cena s
DPH

Celkové
náklady

Svítilna 2

Vozidlová anténa 1
Led osvětlení okolo vozu 2
Osvětlovací lampička na palubní
desku LED 1
Majáková rampa 1
Reproduktor 1
Světelná álej 1
Siréna 1
Maják 1
Polep vozidla (nebo nátěr vozidla) 1

Lékárnička vel. III 1
Rukavice lékařské balení 1
Vyprošťovací nůž

Vytyčovací páska 500m 1
Elektro. instalační mat. 1
Spojovací materiál 1

Montážní práce 1

Sedadlo 3 bodové pásy 4
Přepážka vč textilního potahu
prostoru pro přepravu osob +
vestavba 1

Celkem



Příloha č. 3

V souladu s podmínkami kupní smlouvy na přestavbu vozidla VOLKSWAGEN
Transporter T 5 na požární vozidlo DA pro město Boskovice

s odkazem na článek VI. , odst. 1 uvedené kupní smlouvy,
Garantujeme záruční podmínky v době 24 měsíců, na veškeré dodatečně
domontované funkční prvky.

Seznam komponentů:

1. Siréna - jednotka včetně mikrofonu
2. Reproduktor
3. Majáková rampa
4. Zadní střešní maják
5. Zadní světelná sváděcí alej
6. Boční vnější LED osvětlení
7. Vestavba - základní rám, police, držáky požárního příslušenství, výsuv
8. Sedadla v počtu 4ks, vč. Upevnění sedadel.

Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení provozem a používání funkčních prvků.

Dodavatel : V Brně dne :

r




